
S T Ř E D N Í  Š K O L A   
5 1 2  5 1  L o m n i c e  n a d  P o p e l k o u ,  A n t a l a  S t a š k a  2 1 3 ,   

p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  

 

Telefon  E-mail, www Bankovní spojení IČO 15043151 

481 671 262 778 703 185 skola@skola-lomnice.cz  KB Semily, č.ú. 22132581/0100 DIČ CZ15043151 

481 672 919 778 703 186 http://www.skola-lomnice.cz  Datová schránka: 2pkk839 

 

Podmínky pro přijetí uchazečů v přijímacím řízení pro školní rok 

2019/2020 stanovené právními předpisy  
 

 Doložení splnění povinné školní docházky nebo úspěšně ukončeného základního vzdělání před 

splněním povinné školní docházky při přijímání do čtyřletých, tříletých a dvouletých oborů 

vzdělání. 

 Doložení úspěšného požadovaného vzdělání v oboru středního vzdělání s výučním listem při 

přijímání do oboru nástavbového studia. 

 Potvrzení zájmu uchazeče vzdělávat se v oboru vzdělání uplatněním zápisového lístku (§ 60g 

odst. 7 školského zákona), není požadováno u nástavbového studia. 

 Dodání potvrzení k pobytu u cizince (§ 20 školského zákona). 
 

 

 

Mgr. Václav Šimůnek 

ředitel školy 

mailto:skola@skola-lomnice.cz
http://www.skola-lomnice.cz/

